admitteremus, ratam haberemus, ac confìrmaremus. Nos itaque ca-
pitaneus et iudex prefati, eorum peticionibus utpote iustis ac honestis 
acclinati et annuentes, omnia et singula predicta duximus admittenda et 
approbanda presentibusque privilegii 

litteris ac earum tenore in omnibus clausulis et punctis ratifìcamus, 
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approbamus et confirmamus, roburque nostre auctoritatis et iurisditionis 
apponimus et addimus usque ad tempus reemptionis eiusdem census du-
raturum. In quorum omnium 

et singulorum fidem et testimonium presentibus sigilla nostra sunt 
subappensa. P> Actum et datum in Zathor, feria sexta ipso die festi Nati-
vitatis beati Ioannis Baptiste. Anno ab Incarnatone domini nostri Jesu 
Cristi z> millesimo 

quingentesimo tricesimo. Presentibus generosis atque c> nobilibus Lau-
rencio 13 > Milanowski de Milanów et in Brody vice c> capitaneo Zatho-
riensi, Ioanne 14> Seniore Fridrychowski de Fridrichowijcze, Joanne 15> 
Mischkowski de Przecziczow, Petro 16 > 

Rokowski de Rokow, Georgio 17> Bludowski de Radocza c>, Stanislao 18> 
Wyeprzowski de Wyeprz, Michaele G c) 19> de Gossy terrestri, qui praesentes 
litteras a nobis habet in commissis. Nos igitur Sigismundus Rex 
supplicationi-
bus iustis et rationabilibus prefati Petri Palczewski benigniter annuen-
tes, litteras preinsertas in omnibus punctis, clausulis et articulis appro-
bandum, ratifìcandum et confirmaiidum duximus, prout approbamus, ra-
tificamus et confirmamus, 

ac omnibus et singulis in eisdem litteris contentis consensum nos-
trum Regium impartimur perpetue et in evum tenore presentium me-
diante. Quibus in fidem et testimonium Sigillum nostrum presentibus est 
subappensum P). Datum Cracovie r>, 

p) feria quarta post festum divi Francisci proxima. Anno domini Mil-
lesimo Quingentesimo Tricesimo r> Regni vero nostri anno vigesimo quarto. 

u> Petrus 20> Episcopus et 
vicecancellarius subscripsi u> 

Manu recentiore: sigla J D s> 
Manu recentiore: Privilegium Sigismundi Regis Poloniae 
de Anno 1530. Feria 4ta post Festum Divi 
Francisci Cracoviae pro summa 600 d> florenorum 
Petrum Palczowski Ecclesiae Collegiatae Sanctae o An-
nae in Bonis Palczowice et Smolicze inscri-
pta. 

In dorso alia manu: Fasciculus 3-tius Pro Palczewice Collegiatae 
Sanctae Annae Cracoviae 

item, vix legitur Consensus Regis .... Petro Palczowski .... 
1530 

item, vix legitur pro altari in Ecclesia Sanctae Annae 16 marcae... 
super bonis Palczowice et Smolice 
item, manu recentiore: 1732 de Sabbathi XIX mensis Iulii in Officio Ad-
ministratoriatus Generalis Cracoviae productum et inscriptum